Carmen Covarrubias 680-A Ñuñoa
Teléfono: 222371651 / 222379124
ILUMINA LIMITADA
Whatsapp: +56954187903
CATÁLOGO ILUMINA 2024
ILUMINA LIMITADA es una empresa que se creó en el año 2003

Teléfono: 222371651 / 222379124
ILUMINA LIMITADA
Whatsapp: +56954187903
Código                    Descripción
AMPOLLETAS DE MEDICINA
HEINE
HX0188034
AMPOLLETA DERMATOSCOPIO HEINE 034 2.5V
ORIGINAL
MHX0188035
AMPOLLETA DERMATOSCOPIO HEINE 035 2.5V BH110
ZINGG  RIESTER (11428)
HEINE057
AMPOLLETA LARINGOSCOPIO HEINE 057 2.5V X-01.88.057
ORIGINAL
HEINE059
AMPOLLETA LARINGOSCOPIO HEINE 059 2.5V X-001.88.059 BH108
ZINGG
MHX0188059
AMPOLLETA LARINGOSCOPIO HEINE 059 2.5V X-01.88.059
ORIGINAL
11428
AMPOLLETA LARINGOSCOPIO RIESTER 11428 2.5V
(HEINE 035)
HEINE038
AMPOLLETA OFTALMOSCOPIO HEINE 038 2.5V
ORIGINAL
MHX0188039
AMPOLLETA OFTALMOSCOPIO HEINE 039 2.5V X-01.88.039
ORIGINAL
Carmen Covarrubias 680-A Ñuñoa
Teléfono: 222371651 / 222379124
ILUMINA LIMITADA
Whatsapp: +56954187903
Código                    Descripción
AMPOLLETAS DE MEDICINA
HEINE
HEINE-043
AMPOLLETA OFTALMOSCOPIO 043 2.5V X-01.88.043 ORIGINAL
HEINE
MHX0188042
AMPOLLETA OFTALMOSCOPIO HEINE 042 2.5V X-01.88.042
ZINGG
HEINE050
AMPOLLETA OFTALMOSCOPIO HEINE 050 3.5V
ORIGINAL
MHX0488068
AMPOLLETA OFTALMOSCOPIO HEINE 068 6V 10W X-004.88.068
BH125 OMEGA ZINGG
MHX0188069
AMPOLLETA OFTALMOSCOPIO HEINE 069 2.5V X-01.88.069
ZINGG
X0288070
AMPOLLETA OFTALMOSCOPIO HEINE 070 3.5V BH126
ZINGG
HEINE070
AMPOLLETA OFTALMOSCOPIO HEINE 070 3.5V
ORIGINAL
302488072
AMPOLLETA OFTALMOSCOPIO HEINE 072 3.5V
ZINGG
302488076
AMPOLLETA OFTALMOSCOPIO HEINE 076 6V
ORIGINAL
Carmen Covarrubias 680-A Ñuñoa
Teléfono: 222371651 / 222379124
ILUMINA LIMITADA
Whatsapp: +56954187903
Código                    Descripción
AMPOLLETAS DE MEDICINA
HEINE
X0188084
AMPOLLETA OFTALMOSCOPIO HEINE 084 2.5V X-001.88.084
ORIGINAL
BH183
AMPOLLETA OFTALMOSCOPIO HEINE 084 2.5V
 ZINGG
3024088086
AMPOLLETA OFTALMOSCOPIO HEINE 086 3.5V X-02.88.086 BH184
ZINGG
BH189
AMPOLLETA OFTALMOSCOPIO HEINE 106 2.5V X-01.88.106 BH189
MINI 3000 ZINGG
302488011
AMPOLLETA OFTALMOSCOPIO HEINE 111 6V OMEGA 500
 ORIGINAL
HEINE111
AMPOLLETA OFTALMOSCOPIO HEINE 111 6V X-004-88.111 BH625
OMEGA 500 ZINGG
HEINE-037
AMPOLLETA OTOSCOPIO HEINE 037 2.5V X-001.88.037 BH105
 ZINGG
X0188037
AMPOLLETA OTOSCOPIO HEINE 037 2.5V X-01.88.037
ORIGINAL
Carmen Covarrubias 680-A Ñuñoa
Teléfono: 222371651 / 222379124
ILUMINA LIMITADA
Whatsapp: +56954187903
Código                    Descripción
AMPOLLETAS DE MEDICINA
HEINE
MHX0188056
AMPOLLETA OTOSCOPIO HEINE 056 2.5V X-01.88.056
BH114
AMPOLLETA OTOSCOPIO HEINE 056 2.5V
ZINGG
HEINE-077
AMPOLLETA OTOSCOPIO HEINE 077 2.5V X-01.88.077
ORIGINAL
BH168
AMPOLLETA OTOSCOPIO HEINE 077 2.5V
ZINGG
HEINEO78
AMPOLLETA OTOSCOPIO HEINE 078 3.5V X-02.88.078 BH169
ZINGG
MHX0288078
AMPOLLETA OTOSCOPIO HEINE 078 3.5V X-02.88.078
ORIGINAL
X-001.88.105
AMPOLLETA OTOSCOPIO HEINE 105 2.5V
BH152
AMPOLLETA OTOSCOPIO HEINE 105 2.5V X-001.88.105 BH152
ZINGG
Carmen Covarrubias 680-A Ñuñoa
Teléfono: 222371651 / 222379124
ILUMINA LIMITADA
Whatsapp: +56954187903
Código                    Descripción
AMPOLLETAS DE MEDICINA
HEINE
X0188110
AMPOLLETA OTOSCOPIO HEINE 110 2.5V X-01.88.110
ZINGG
MHX0188040
AMPOLLETA PROCTOSCOPIO HEINE 040 2.5V X-01.88.040
ORIGINAL
HEINE-060
AMPOLLETA PROCTOSCOPIO HEINE 060 6V X-04.88.060
 ORIGINAL
MHX0188087
AMPOLLETA RETINOSCOPIO HEINE 087 2.5V X-01.88.087 BETA 200
ORIGINAL
BH634
AMPOLLETA RETINOSCOPIO HEINE 087 2.5V X-01.88.087 BETA 200
ZINGG
MHX0188088
AMPOLLETA RETINOSCOPIO HEINE 088 2.5V X-01.88.088
ORIGINAL
BH626
AMPOLLETA RETINOSCOPIO HEINE 089 3.5V BH626
 ZINGG
HEINE089
AMPOLLETA RETINOSCOPIO HEINE 089 3.5V X-02.88.089
ORIGINAL
Carmen Covarrubias 680-A Ñuñoa
Teléfono: 222371651 / 222379124
ILUMINA LIMITADA

AMPOLLETA PROYECCIÓN  55919 12V 20W G4
 NARVA
302809756
AMPOLLETA PROYECCIÓN JCR/M 20W 6V GZ4
USHIO
-1-
Carmen Covarrubias 680-A Ñuñoa
Teléfono: 222371651 / 222379124
ILUMINA LIMITADA
Whatsapp: +56954187903
AMPOLLETAS DE SEÑALIZACIÓN
BA9s - E10 - BIPIN
 Código Base Voltaje Potencia Color mA Tamaño
 NB28110PC BA9s 110 - NARANJA - 10x28mm
 NB28220GG BA9s 220 - VERDE 1 10x28mm
 NB28220PC BA9s 220 - NARANJA - 10x28mm
 NB28380PC BA9s 380 - NARANJA 1 10x28mm
LB2401130B BA9s 110-130 0.88 AZUL 16 10x24mm
LB2401130R BA9s 110-130 0.88 ROJO 16 10x24mm
LB2401130Y BA9s 110-130 0.88 AMARILLO 16 10x24mm
 LE2401C235 E10 235 0.71 6000 3 10x24mm
WE04112040 - 12 0.48 2700 40 4.5x11.7mm
WE04140801 - 14 1.12 2700 80 4.5x11.7mm
 OR1280 Bi-pin 28 0.15 2700 24 3.2x9.5mm
 BP36120601 Bi-pin 12 0.72 2700 60 5.7x16mm
-2-
Carmen Covarrubias 680-A Ñuñoa
Teléfono: 222371651 / 222379124
ILUMINA LIMITADA
Whatsapp: +56954187903
AMPOLLETAS DE SEÑALIZACIÓN
MIDGET GROOVED - MIDGET FLANGED - WEDGE
 Código Base Voltaje Potencia Color mA Tamaño
 MF03280241 MF US 28 0.67 2700 24  3.2x9.5mm
 NF16110GC MF 110 - NARANJA 1 5.7x16mm
MF06060401 MF 6 0.24 2700 40 5.7x16mm
MF06120401 MF 12 0.48 2700 40  5.7x16mm
MF06140801 MF 14 1.12 2700 80 5.7x16mm
MF06280241 MF 28 0.67 2700 24 5.7x16mm
MF06280251 MF 28 0.7 2700 25 5.7x16mm
MF06280403 MF 28 1 2700 40 5.7x16mm
MF06600301 MF 60 1.8 2700 30 5.7x16mm
MG06062001 MG 6 1.2 2700 200 5.7x16mm
MG06140802 MG 14 1.12 2700 80  5.7x16mm
MG06180401 MG 18 0.72 2700 40 5.7x16mm
MG06280404 MG 28 1.12 2700 40 5.7x16mm
MG06600201 MG 60 1.2 2700 20 5.7x16mm
WB20060401 W2x4.6d 6.3 0.25 2700 40 5x20mm
WB20280401 W2x4.6d 28 1.12 2700 40 5x20mm
WB28068301 W2.1x9.5d 6 5 2700 830 10x26mm
WB28124001 W2.1x9.5d 12 5 2700 400 10x26mm
 WB35130690 W2.1x9.5d 13 9 2700 690 15x36mm
-3-
Carmen Covarrubias 680-A Ñuñoa
Teléfono: 222371651 / 222379124
ILUMINA LIMITADA
Whatsapp: +56954187903
AMPOLLETAS DE SEÑALIZACIÓN
TELEPHONE LAMPS
T5512100 T5.5 12 1.2 2700 100 5x30mm
T55012050 T5.5 12 0.6 2700 50 5x30mm
T5524050 T5.5 24 1.2 2700 50 5x30mm
T5530040 T5.5 30 1.2 2700 40 5x30mm
T5560020 T5.5 60 1.2 2700 20 5x30mm
t5624050 T5.5 24 1.2 2700 50 5x22mm
t5630040 T5.5 30 1.2 2700 40 5x22mm
 t6024060 T6.0 24 0 2700 60 5x42mm
T6524050 T6.5F 24 1.2 2700 50 6x44mm

TELEPHONE– Ba9s
 Código Base Voltaje Potencia Color mA Tamaño
T6806020 T6.8G 6 0.12 2700 20 7x44mm
t6824020 T6.8G 24 0.48 2700 20 7x44mm
t6824040 T6.8G 24 0.96 2700 40 7x44mm
t6824050 T6.8G 24 1.2 2700 50 7x44mm
t6828045 T6.8G 28 1.26 2700 45 7x44mm
T6860020 T6.8G 60 1.2 2700 20 7x44mm
 f92860020 F9 60 1.2 2700 20 7x28mm
t2806140 PSB 6 0.84 2700 140 6.5x28mm
T2824073 PSB 24 1.75 2700 73 6.5x28mm
PSB12025 PSB 120 3 2700 25 6.5x28mm
 B20024050 BA7s 24 1.2 2700 50 7x20mm
B22006020 BA7s 6 0.12 2700 20 7x23mm
B22006200 BA7s 6 1.2 2700 200 7x23mm
B23012050 BA9s 12 0.6 2700 50 9x23mm
B23012250 BA9s 12 3 2700 250 9x23mm
B23012333 BA9s 12 4 2700 333 9x23mm
B23024025 BA9s 24 0.6 2700 25 9x23mm
B23030033 BA9s 30 1 2700 33 9x23mm
B23030065 BA9s 30 2 2700 65 9x23mm
B23220014 BA9s 220 3 2700 14 9x23mm
B23240010 BA9s 240 2.4 2700 10 9x23mm
-5-
Carmen Covarrubias 680-A Ñuñoa
Teléfono: 222371651 / 222379124
ILUMINA LIMITADA
Whatsapp: +56954187903
AMPOLLETAS DE SEÑALIZACIÓN
Ba9s
 Código Base Voltaje Potencia Color mA Tamaño
B28005090 BA9s 5 0.45 2700 90 10x28mm
B28006050 BA9s 6 0.3 2700 50 10x28mm
B28006100/
B3061 BA9s 6 0.6 2700 100 10x28mm
B28006300 BA9s 6 1.8 2700 300 10x28mm
B28007300/
B3078
BA9s 7 2.1 2700 300 10x28mm
B28012050/
B3025
BA9s 12 0.6 2700 50 10x28mm
B28012100/
B3026
BA9s 12 1.2 2700 100 10x28mm
B28012165/
B3453
BA9s 12 2 2700 165/170 10x28mm
B28012250/
B3029
BA9s 12 3 2700 250 10x28mm
BA9S2425 BA9s 24 0.6 2700 425 10x28mm
B28030040/
B3034
BA9s 30 1.2 2700 40 10x28mm
B3035 BA9s 30 2 2700 65/66 10x28mm
B28130020  BA9s 130 2.6 2700 20 10x28mm
-6-
Carmen Covarrubias 680-A Ñuñoa
Teléfono: 222371651 / 222379124
ILUMINA LIMITADA
Whatsapp: +56954187903
AMPOLLETAS DE SEÑALIZACIÓN
Ba9s
 Código Base Voltaje Potencia Color mA Tamaño
B28030100/
B3010
BA9s 30 3 2700 100 10x28mm
B28036050/
B3459
BA9s 36 1.8/2 2700 50 10x28mm
B28036055 BA9s 36 2 2700 55 10x28mm
B28036085/
B3460
BA9s 36 3 2700 85/80 10x28mm
B28048040/
B3462
BA9s 48 2 2700 40 10x28mm
B28048050/
B3085
BA9s 48 2.4 2700 50 10x28mm
B3482 BA9s 48 4 2700 40 10x28mm
B28055050/
B1835
BA9s 55 2.75 2700 50 10x28mm
B28060033 BA9s 60 2 2700 33 10x28mm
B28060040/
B3064
BA9s 60 2.4 2700 40 10x28mm
B3075 BA9s 60 3 2700 50 10x28mm
b28160020 BA9s 160 3.2 2700 20 10x28mm
B28220009 BA9s 220 2 2700 9 10x28mm
B28220014 BA9s 220 3 2700 14 10x28mm
B28220023 BA9s 220/230 5 2700 23/20 10x28mm
B28240013 BA9s 240 3 2700 13 10x28mm
B3080 BA9s 240 3-4 2700 14 10x28mm
-7-
Carmen Covarrubias 680-A Ñuñoa
Teléfono: 222371651 / 222379124
ILUMINA LIMITADA
Whatsapp: +56954187903
AMPOLLETAS DE SEÑALIZACIÓN
BA15d
 Código Base Voltaje Potencia Color mA Tamaño
 TB57013002 BA15d 130 25 - - 22x65mm
B30024002 BA15d 24 2 2700 80 14x30mm
B30130002 BA15d 130 2.6 2700 20 14x30mm
b3525 BA15d 30 5 2700 - 16x35mm
B35036005 BA15d 36 5 2700 - 16x35mm
B35048005/
B3528
BA15d 48 5 2700 - 16x35mm
B35085004 BA15d 85 4 2700 - 16x35mm
B35130005 BA15d 130 5 2700 - 16x35mm
B3544 BA15d 140 7 2700 - 16x35mm
B35160005 BA15d 160 5 2700 - 16x35mm
B35220005 BA15d 220 5 2700 - 16x35mm
B3536 BA15d 255 5 2700 20 16x35mm
B35260005 BA15d 220-260  3-5 2700 - 16x35mm
B3537 BA15d 260 7 2700 27 16x35mm
B5026 BA15d 24-30 7-10 2700 - 17x48mm

Whatsapp: +56954187903
AMPOLLETAS DE SEÑALIZACIÓN
BA15d - E10
 Código Base Voltaje Potencia Color mA Tamaño
B54030005 BA15d 30 5 2700 - 16x54mm
B54060007 BA15d 60 7 2700 - 16x54mm
B54130005 BA15d 130 5 2700 - 16x54mm
b54260007 BA15d 220-260  5-7 2700 - 16x54mm
B48024010 BA15d 24 10 2700 - 22x48mm
B48130010 BA15d 130 10 2700 - 22x48mm
b48260010 BA15d 220-260 6-10 2700 - 22x48mm
E23012165 E10 12 2 2700 165 9x23mm
E23220014 E10 220 3 2700 14 9x23mm
E23240017 E10 240 4 2700 17 9x23mm
E28002200 E10 2.5 0.5 2700 200 10x28mm
E28003200 E10 3.5 0.7 2700 200 10x28mm
E28004100 E10 4 0.4 2700 100 10x28mm
E28006150 E10 6.3 1.1 2700 150 10x28mm
E28006250 E10 6.3 1.6 2700 250 10x28mm
E28008150 E10 8 1.2 2700 150 10x28mm
E28012100/
E3353
E10 12 1.2 2700 100 10x28mm
E3453 E10 12 2 2700 170 10x28mm
E28012250/
E3023
E10 12 3 2700 250 10x28mm
E28012415 E10 12 5 2700 415 10x28mm
102835200 E10 18 2 2700 200 10x28mm
-9-
Carmen Covarrubias 680-A Ñuñoa
Teléfono: 222371651 / 222379124
ILUMINA LIMITADA
Whatsapp: +56954187903
AMPOLLETAS DE SEÑALIZACIÓN
E10
 Código Base Voltaje Potencia Color mA Tamaño
E28024080/
E3456
E10 24 2 2700 80/85 10x28mm
E28024125/
E3041 E10 24 3 2700 125 10x28mm
E28240012/
E3080
E10 40 3/3-4 2700 12/14 10x28mm
E3012 E10 130 2 2700 15 10x28mm
E28130020/
E3013
E10 130 2.6 2700 20 10x28mm
E28220018 E10 220 4 2700 18 10x28mm
E38030100 E10 30 3 2700 100 10x38mm
E38130030 E10 130 4 2700 30 10x38mm
 TE04326001 E10 220-260 6-10 2700 38 16x43mm
E24003301 E10 3.8 1.14 2700 300 11x24mm
E24010050 E10  8-10 0.5 2700 50 11x24mm
E24024050 E10 24 1.2 2700 50 11x24mm
 E362 E10 3.75 3.4 2700 900 17x30mm
400100673 E10 7V 2.1 2700 300 10x28mm
-10-
Carmen Covarrubias 680-A Ñuñoa
Teléfono: 222371651 / 222379124
ILUMINA LIMITADA
Whatsapp: +56954187903
AMPOLLETAS DE SEÑALIZACIÓN
E12 - E14
 Código Base Voltaje Potencia Color mA Tamaño
E34018002 E12 18 2 2700 110 13x34mm
E34028002 E12 28 2 2700 70 13x34mm
E34030002 E12 30 2 2700 65 13x34mm
E34030003 E12 30 3 2700 100 13x34mm
E34048002 E12 48 2 2700 40 13x34mm
E34110003 E12 110 3 2700 27 13x34mm
E34110005 E12 110 5 2700 45 13x34mm
E34130006 E12 130 6 2700 46 13x34mm
E47012006 E12 12 6 2700 - 19x48mm
E47030006 E12 30 6 2700 - 19x48mm
E47120006 E12 120 6 2700 - 19x48mm
 E30130020 E14 130 2.6 2700 20 13x30mm
E35024003 E14 24 3 2700 - 16x35mm
E35030005 E14 30 5 2700 - 16x35mm
E35036005 E14 36 5 2700 - 16x35mm
E3536 E14 255 5 2700 20 16x35mm
E35260007 E14 220-260  5-7 2700 - 16x35mm
E35260010 E14 220-260  6-10 2700 - 16x35mm
-11-
Carmen Covarrubias 680-A Ñuñoa
Teléfono: 222371651 / 222379124
ILUMINA LIMITADA
Whatsapp: +56954187903
AMPOLLETAS DE SEÑALIZACIÓN
E14 - S6 - S8.5 - RIGID - MF - T5.5
 Código Base Voltaje Potencia Color mA Tamaño
 E4369 E14 60 5 2700 - 15x43mm
 E45260007 E14 220-260 5-7 2700 - 16x45mm
E54012005 E14 12 5 2700 - 16x54mm
E54024003 E14 24 3 2700 - 16x54mm
E54030015 E14 30 15 2700 - 16x54mm
E54060008 E14 60 8 2700 - 16x54mm
E54130015 E14 130 15 2700 - 16x54mm
E5348 E14 220-260 5-7 2700 - 16x54mm
E48024015 E14 24 15 2700 - 22x48mm
E48024025 E14 24 25 2700 - 22x48mm
 S63130050 S6 30 1.5 - 50 6x31mm

JCD
AMPOLLETA ESTUDIO-TV JCD 100V 650W G6.35
OSRAM
JCP
AMPOLLETA ESTUDIO-TV JCP 100V 650W GY9.5
 OSRAM
Carmen Covarrubias 680-A Ñuñoa
Teléfono: 222371651 / 222379124
ILUMINA LIMITADA
Whatsapp: +56954187903
Código                    Descripción
AMPOLLETAS ESTUDIO - CINE - TV
PHILIPS
MSD200-2 AMPOLLETA ESTUDIO-TV MSD 200/2 200W GY9.5
PHILIPS
MSD250 AMPOLLETA ESTUDIO-TV MSD 250 250W GY9.5
PHILIPS
MSD250/2 AMPOLLETA ESTUDIO-TV MSD 250/2 250W GY9.5
PHILIPS
MSD700 AMPOLLETA ESTUDIO-TV MSD 700 700W G22
PHILIPS
MSR1200/2 AMPOLLETA ESTUDIO-TV MSR 1200/2 G22
 PHILIPS
MSR1200G22 AMPOLLETA ESTUDIO-TV MSR 1200W G22